
1 
 

成都秦川物联网科技股份有限公司 

首次公开发行股票并在科创板上市 

发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司 

 

特别提示 

成都秦川物联网科技股份有限公司（以下简称“秦川物联”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过 4,200 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发

行”）的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国

证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔2020〕1008

号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为华安证券股份有限公司（以下简称“华

安证券”或 “保荐机构（主承销商）”）。发行人股票简称为“秦川物联”，扩位

简称为“秦川物联网”，股票代码为“688528”。 

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合

条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非

限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网

上发行”）相结合的方式进行。 

发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、

本次公开发行的股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、

募集资金需求以及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 11.33 元/股，发行

数量为 4,200 万股，全部为新股发行，无老股转让。 

本次发行初始战略配售发行数量为 210 万股，占本次发行总数量的 5%。战

略投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的

银行账户。本次发行最终战略配售数量为 210 万股，占发行总量的 5%，与初始

战略配售数量相同。 

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,793 万股，占扣除最终战

略配售数量后发行数量的 70%；网上初始发行数量为 1,197 万股，占扣除最终战



2 
 

略配售数量后发行数量的 30%。 

根据《成都秦川物联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市

发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《成都

秦川物联网科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以

下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数

为 3,358.85 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，

对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股

票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍），即 399 万股股票由网下回拨至网

上。网上网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为 2,394 万股，占扣除战略配

售数量后发行数量的 60%，网上最终发行数量为 1,596 万股，占扣除战略配售数

量后发行数量的 40%。回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.03969613%。 

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2020 年 6 月 19 日（T+2 日）结束。

具体情况如下： 

一、新股认购情况统计 

保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上海证券交易所

和中国证券登记结算有限公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、

网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

1、战略配售情况 

本次发行中，战略配售对象仅为参与跟投的保荐机构华安证券另类投资子公

司华富瑞兴投资管理有限公司，无发行人高管核心员工专项资产管理计划及其他

战略投资者安排。 

华富瑞兴投资管理有限公司缴款认购情况如下： 

（1）缴款认购股数：2,100,000 股； 

（2）缴款认购金额：23,793,000 元。 

2、网上新股认购情况 

（1）网上投资者缴款认购的股份数量：15,941,111 股 

（2）网上投资者缴款认购的金额：180,612,787.63 元 



3 
 

（3）网上投资者放弃认购数量：18,889 股 

（4）网上投资者放弃认购金额：214,012.37 元 

3、网下新股认购情况 

（1）网下投资者缴款认购的股份数量：23,940,000 股 

（2）网下投资者缴款认购的金额：271,240,200.00 元 

（3）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：1,356,196.20 元 

（4）网下投资者放弃认购数量：0 股 

（5）网下投资者放弃认购金额：0 元 

二、网下配售摇号结果 

根据《发行安排及初步询价公告》、《发行公告》，发行人和保荐机构（主承

销商）于 2020 年 6 月 22 日（T+3 日）上午在上海市浦东新区东方路 778 号紫金

山大酒店四楼会议室海棠厅主持了秦川物联首次公开发行股票网下限售账户摇

号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经

上海市东方公证处公证。 

中签结果如下： 

末尾位数 中签号码 

末“1”位数 4 

末“4”位数 2003 

凡参与网下发行申购秦川物联 A 股股票的公开募集方式设立的证券投资基

金和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企

业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等

相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾

数与上述号码相同的，则为中签号码。 

本次发行参与网下配售摇号的共有 2,341 个账户，10%的最终获配账户（向

上取整计算）对应的账户数量为 235 个。根据摇号结果，所有中签的账户获得本

次配售的股票限售期为 6 个月。这部分账户对应的股份数量为 1,863,564 股，占

本次网下发行总量的 7.78%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的

4.67%。 



4 
 

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下摇号中签配售明

细”。 

三、保荐机构（主承销商）包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机

构（主承销商）包销股份的数量为 18,889 股，包销金额为 214,012.37 元，包销

股份的数量占扣除最终战略配售后的发行数量的比例为 0.05%，包销股份的数量

占总的发行数量的比例为 0.04%。 

2020 年 6 月 23 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将依据保荐协议与承

销协议的约定余股包销资金与战略投资者认购资金、网下和网上发行募集资金扣

除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起划给发行人，发行人向中国证券登记结

算有限公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销

商）指定证券账户。 

四、保荐机构（主承销商）联系方式 

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司 

联系人：资本市场部 

联系电话：0551-65161501 

传真：0551-65161954 

联系地址：安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路 198 号 

 

 

 

发行人：成都秦川物联网科技股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司 

2020 年 6 月 23 日 

  



5 
 

附表：网下摇号中签配售明细 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

1 诺安基金管理有限公司 
国寿集团委托诺安基金固定

收益型组合 
B880307621 8,337 6 

2 
中国人寿养老保险股份

有限公司 

国寿养老研究精选股票型养

老金产品 
B880389322 8,337 6 

3 
新华资产管理股份有限

公司 

新华人寿保险股份有限公司-

分红-个人分红 
B881024158 8,337 6 

4 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有

限公司—分红—团体分红 
B881038351 8,337 6 

5 华泰资产管理有限公司 
华泰资产管理有限公司—增

值投资产品 
B881104966 8,337 6 

6 
长城财富保险资产管理

股份有限公司 

长城人寿保险股份有限公司-

分红-个人分红 
B881145247 8,337 6 

7 
合众人寿保险股份有限

公司 

合众人寿保险股份有限公司-

万能-个险万能 
B881218498 8,337 6 

8 华夏基金管理有限公司 
华夏基金华兴 1 号股票型养

老金产品 
B881233508 8,337 6 

9 
工银瑞信基金管理有限

公司 

中国建设银行股份有限公司

企业年金计划 
B881352483 8,337 6 

10 
中意资产管理有限责任

公司 

中意人寿保险有限公司--万

能--个险股票账户 
B881353557 8,337 6 

11 
民生通惠资产管理有限

公司 

受托管理浙商财产保险股份

有限公司自有资金 1 
B881391330 8,337 6 

12 
泰康资产管理有限责任

公司 

泰康资产绝对收益策略混合

型养老金产品 
B881400472 8,337 6 

13 华泰资产管理有限公司 
受托管理华泰财产保险股份

有限公司稳健型组合 
B881440582 6,669 6 

14 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信联合恒盛混合型养

老金产品 
B881476130 8,337 6 

15 博时基金管理有限公司 
博时中石化价值精选股票型

养老金产品 
B881523296 8,337 6 

16 
恒安标准人寿保险有限

公司 

恒安标准人寿保险有限公司

—传统 004 
B881559881 8,337 6 

17 博时基金管理有限公司 
中国石油天然气集团公司企

业年金计划 
B881812048 8,337 6 

18 
工银瑞信基金管理有限

公司 

兴业银行股份有限公司企业

年金计划 
B881824142 8,337 6 

19 富国基金管理有限公司 
兴业银行股份有限公司企业

年金计划 
B881824150 8,337 6 

20 
平安养老保险股份有限

公司 

平安养老-兴业银行股份有限

公司企业年金计划 
B881824176 8,337 6 



6 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

21 
阳光资产管理股份有限

公司 

阳光人寿保险股份有限公司

—分红保险产品 
B881876953 8,337 6 

22 
泰康资产管理有限责任

公司 

泰康资产灵活配置 1 号混合

型养老金产品 
B881913108 8,337 6 

23 
海富通基金管理有限公

司 

长江金色晚晴(集合型)企业

年金计划 
B881913666 8,337 6 

24 
泰康资产管理有限责任

公司 

中德安联人寿保险有限公司

安赢慧选 6 号 
B881961931 6,409 6 

25 
中国人寿养老保险股份

有限公司 

国网山东省电力公司县供电

公司企业年金计划 
B881964264 8,337 6 

26 华夏基金管理有限公司 
华夏基金颐养天年 3 号混合

型养老金产品 
B881970045 8,337 6 

27 富国基金管理有限公司 
长江金色晚晴（集合型）企

业年金 
B882042955 8,337 6 

28 华夏基金管理有限公司 
山西焦煤集团有限责任公司

企业年金计划 
B882050982 8,337 6 

29 
泰康资产管理有限责任

公司 

中国建设银行股份有限公司

企业年金计划 
B882081501 8,337 6 

30 
中国人民养老保险有限

责任公司 

交通银行股份有限公司企业

年金计划人保组合 
B882365183 8,337 6 

31 
中国人寿养老保险股份

有限公司 

中国铁路北京局集团有限公

司企业年金计划 
B882370219 8,337 6 

32 
工银瑞信基金管理有限

公司 

中国铁路北京局集团有限公

司企业年金计划-中国建设银

行股份有限公司 

B882370227 8,337 6 

33 
泰康资产管理有限责任

公司 

国网辽宁省电力有限公司企

业年金计划 
B882371003 8,337 6 

34 华夏基金管理有限公司 
中国铁路太原局集团有限公

司企业年金计划 
B882379556 8,337 6 

35 
泰康资产管理有限责任

公司 

中国铁路兰州局集团有限公

司企业年金计划 
B882431837 8,337 6 

36 
太平养老保险股份有限

公司 

国网浙江省电力公司企业年

金计划 
B882545571 8,337 6 

37 
泰康资产管理有限责任

公司 

国网冀北电力有限公司企业

年金计划 
B882578401 8,337 6 

38 
泰康资产管理有限责任

公司 

中国石油化工集团公司企业

年金计划 
B882584127 8,337 6 

39 富国基金管理有限公司 
山东省（陆号）职业年金计

划富国基金组合 
B882667310 8,337 6 

40 华夏基金管理有限公司 
山西省电力公司企业年金计

划 
B882728365 8,337 6 



7 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

41 
泰康资产管理有限责任

公司 

中央国家机关及所属事业单

位（叁号）职业年金计划 
B882756274 8,337 6 

42 
中国人民养老保险有限

责任公司 

中国石油天然气集团有限公

司企业年金计划人保组合 
B882780236 8,337 6 

43 
平安养老保险股份有限

公司 

平安养老-北京市（贰号）职

业年金计划 
B882781122 8,337 6 

44 
长江养老保险股份有限

公司 

陕西省（伍号）职业年金计

划长江组合 
B882797571 8,337 6 

45 
长江养老保险股份有限

公司 

长江养老保险股份有限公司

－中国太平洋人寿股票相对

收益（个分红）委托投资管

理专户 

B882798991 8,337 6 

46 
工银瑞信基金管理有限

公司 

湖南省（陆号）职业年金计

划 
B882808306 8,337 6 

47 华泰资产管理有限公司 

华泰多策略绝对收益股票型

养老金产品-中国工商银行股

份有限公司 

B882813157 8,337 6 

48 富国基金管理有限公司 
陕西省（叁号）职业年金计

划 
B882815832 8,337 6 

49 
工银瑞信基金管理有限

公司 

湖南省（叁号）职业年金计

划 
B882819137 8,337 6 

50 
泰康资产管理有限责任

公司 
安徽省陆号职业年金计划 B882824700 8,337 6 

51 
工银瑞信基金管理有限

公司 
天津市叁号职业年金计划 B882919204 8,337 6 

52 华泰资产管理有限公司 
广西壮族自治区柒号职业年

金计划-建设银行 
B882925873 8,337 6 

53 
中国人寿养老保险股份

有限公司 

国寿永睿企业年金集合计划

国寿养老稳健配置组合 
B882940195 8,337 6 

54 
平安养老保险股份有限

公司 

平安养老-平安 life-style 进取

混合型养老金产品 
B882948562 8,337 6 

55 华泰资产管理有限公司 
重庆市陆号职业年金计划-招

商银行 
B882976989 8,337 6 

56 华泰资产管理有限公司 
受托管理众诚汽车保险股份

有限公司-传统保险产品 
B882978986 8,337 6 

57 
泰康资产管理有限责任

公司 

基本养老保险基金一五零四

一组合 
B882984291 8,337 6 

58 华泰资产管理有限公司 
山西省玖号职业年金计划-中

信银行 
B882999563 8,337 6 

59 
大家资产管理有限责任

公司 

大家财产保险有限责任公司-

传统账户 
B883010825 8,337 6 



8 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

60 
吉祥人寿保险股份有限

公司 

吉祥人寿保险股份有限公司

－万能产品 3 
B883054683 8,337 6 

61 
工银瑞信基金管理有限

公司 
河北省贰号职业年金计划 B883083983 8,337 6 

62 富国基金管理有限公司 四川省拾号职业年金计划 B883090299 8,337 6 

63 
中国人民养老保险有限

责任公司 

四川省捌号职业年金计划人

保组合 
B883090493 8,337 6 

64 
长江养老保险股份有限

公司 

中国烟草总公司福建省公司

企业年金计划-农行 
B883093048 8,337 6 

65 
工银瑞信基金管理有限

公司 
四川省贰号职业年金计划 B883102216 8,337 6 

66 
平安养老保险股份有限

公司 
平安安赢股票型养老金产品 B883144475 8,337 6 

67 
长江养老保险股份有限

公司 

长江金色创富股票型养老金

产品-上海浦东发展银行股份

有限公司 

B883307536 8,337 6 

68 
泰康资产管理有限责任

公司 

泰康资产优选成长股票型养

老金产品 
B888380979 8,337 6 

69 大成基金管理有限公司 
大成睿景灵活配置混合型证

券投资基金 
D890001277 8,337 6 

70 鹏华基金管理有限公司 
鹏华中证一带一路主题指数

分级证券投资基金 
D890001641 8,337 6 

71 
中邮创业基金管理股份

有限公司 

中邮趋势精选灵活配置混合

型证券投资基金 
D890001845 8,337 6 

72 富国基金管理有限公司 
富国沪港深价值精选灵活配

置混合型证券投资基金 
D890002697 8,337 6 

73 泓德基金管理有限公司 
泓德泓富灵活配置混合型证

券投资基金 
D890003449 8,337 6 

74 
建信基金管理有限责任

公司 

建信鑫荣回报灵活配置混合

型证券投资基金 
D890006308 3,855 6 

75 
泰达宏利基金管理有限

公司 

泰达宏利创益灵活配置混合

型证券投资基金 
D890006722 8,337 6 

76 鹏华基金管理有限公司 
鹏华前海万科 REITs 封闭式

混合型发起式证券投资基金 
D890007736 8,337 6 

77 兴业基金管理有限公司 
兴业聚惠灵活配置混合型证

券投资基金 
D890007972 8,337 6 

78 融通基金管理有限公司 
融通中证全指证券公司指数

分级证券投资基金 
D890019165 4,168 6 

79 
农银汇理基金管理有限

公司 

农银汇理工业 4.0 灵活配置

混合型证券投资基金 
D890020815 5,888 6 

80 富国基金管理有限公司 
富国天盛灵活配置混合型证

券投资基金 
D890021387 8,337 6 



9 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

81 富国基金管理有限公司 
富国低碳新经济混合型证券

投资基金 
D890028025 8,337 6 

82 融通基金管理有限公司 
融通新机遇灵活配置混合型

证券投资基金 
D890028198 8,337 6 

83 华商基金管理有限公司 
华商乐享互联灵活配置混合

型证券投资基金 
D890028350 8,337 6 

84 中加基金管理有限公司 
中加心享灵活配置混合型证

券投资基金 
D890028740 8,337 6 

85 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富安鑫智选灵活配置混

合型证券投资基金 
D890029306 8,337 6 

86 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富新睿精选灵活配置混

合型证券投资基金 
D890029526 5,158 6 

87 长盛基金管理有限公司 
长盛互联网+主题灵活配置

混合型证券投资基金 
D890029851 5,731 6 

88 博时基金管理有限公司 
博时第三产业成长混合型证

券投资基金 
D890035035 8,337 6 

89 中银基金管理有限公司 
中银珍利灵活配置混合型证

券投资基金 
D890035187 8,337 6 

90 华夏基金管理有限公司 
华夏军工安全灵活配置混合

型证券投资基金 
D890035739 8,337 6 

91 中欧基金管理有限公司 
中欧养老产业混合型证券投

资基金 
D890038038 8,337 6 

92 中银基金管理有限公司 
中银颐利灵活配置混合型证

券投资基金 
D890038614 8,337 6 

93 富国基金管理有限公司 
富国中证医药主题指数增强

型证券投资基金（LOF） 
D890041120 8,337 6 

94 
中信保诚基金管理有限

公司 

信诚鼎利定增灵活配置混合

型证券投资基金 
D890041188 5,992 6 

95 
华泰柏瑞基金管理有限

公司 

华泰柏瑞量化对冲稳健收益

定期开放混合型发起式证券

投资基金 

D890041390 8,337 6 

96 
长信基金管理有限责任

公司 

长信电子信息行业量化灵活

配置混合型证券投资基金 
D890044071 7,607 6 

97 
泰康资产管理有限责任

公司 

泰康恒泰回报灵活配置混合

型证券投资基金 
D890044704 8,337 6 

98 中金基金管理有限公司 
中金沪深 300 指数增强型发

起式证券投资基金 
D890045881 4,950 6 

99 
安信基金管理有限责任

公司 

安信新目标灵活配置混合型

证券投资基金 
D890056599 8,337 6 

100 财通基金管理有限公司 
财通多策略福享混合型证券

投资基金 
D890058931 8,337 6 



10 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

101 
上海东方证券资产管理

有限公司 

东方红战略精选沪港深混合

型证券投资基金 
D890059034 8,337 6 

102 华宝基金管理有限公司 
华宝新活力灵活配置混合型

证券投资基金 
D890059296 8,337 6 

103 博时基金管理有限公司 
博时乐臻定期开放混合型证

券投资基金 
D890060328 8,337 6 

104 
交银施罗德基金管理有

限公司 

交银施罗德经济新动力混合

型证券投资基金 
D890062998 8,337 6 

105 
创金合信基金管理有限

公司 

创金合信资源主题精选股票

型发起式证券投资基金 
D890065158 4,220 6 

106 
申万菱信基金管理有限

公司 

申万菱信安鑫优选混合型证

券投资基金 
D890065637 8,337 6 

107 鹏华基金管理有限公司 
鹏华兴泰定期开放灵活配置

混合型证券投资基金 
D890066374 8,337 6 

108 银河基金管理有限公司 
银河睿利灵活配置混合型证

券投资基金 
D890070331 5,992 6 

109 
汇安基金管理有限责任

公司 

汇安丰泽灵活配置混合型证

券投资基金 
D890071044 5,783 6 

110 万家基金管理有限公司 
万家消费成长股票型证券投

资基金 
D890073347 8,337 6 

111 
景顺长城基金管理有限

公司 

景顺长城中证 500 行业中性

低波动指数型证券投资基金 
D890073630 8,337 6 

112 国泰基金管理有限公司 

招商银行股份有限公司－国

泰量化收益灵活配置混合型

证券投资基金 

D890085182 8,337 6 

113 
海富通基金管理有限公

司 

海富通欣享灵活配置混合型

证券投资基金 
D890085865 8,337 6 

114 华夏基金管理有限公司 
华夏新锦汇灵活配置混合型

证券投资基金 
D890085920 8,337 6 

115 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信新机遇灵活配置混

合型证券投资基金 
D890086756 5,106 6 

116 华夏基金管理有限公司 
华夏能源革新股票型证券投

资基金 
D890090763 8,337 6 

117 
新华基金管理股份有限

公司 

新华恒益量化灵活配置混合

型证券投资基金 
D890096573 4,168 6 

118 
银华基金管理股份有限

公司 

银华农业产业股票型发起式

证券投资基金 
D890097715 8,337 6 

119 中银基金管理有限公司 
中银量化价值混合型证券投

资基金 
D890112743 4,637 6 

120 长安基金管理有限公司 
长安裕盛灵活配置混合型证

券投资基金 
D890113529 6,252 6 



11 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

121 华夏基金管理有限公司 
基本养老保险基金一零零三

组合 
D890114525 8,337 6 

122 富荣基金管理有限公司 
富荣福锦混合型证券投资基

金 
D890115115 5,679 6 

123 富国基金管理有限公司 
富国新趋势灵活配置混合型

证券投资基金 
D890116137 8,337 6 

124 鹏华基金管理有限公司 
鹏华尊惠 18 个月定期开放混

合型证券投资基金 
D890116640 8,337 6 

125 大成基金管理有限公司 
大成基金管理有限公司-社保

基金 1101 组合 
D890117400 8,337 6 

126 中欧基金管理有限公司 
中欧品质消费股票型发起式

证券投资基金 
D890118189 8,337 6 

127 永赢基金管理有限公司 
永赢惠添利灵活配置混合型

证券投资基金 
D890130092 8,337 6 

128 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富智能制造股票型证券

投资基金 
D890141297 8,337 6 

129 鹏华基金管理有限公司 
鹏华产业精选灵活配置混合

型证券投资基金 
D890142104 8,337 6 

130 泓德基金管理有限公司 
泓德臻远回报灵活配置混合

型证券投资基金 
D890143273 8,337 6 

131 国泰基金管理有限公司 
国泰价值精选灵活配置混合

型证券投资基金 
D890146653 8,337 6 

132 德邦基金管理有限公司 
德邦民裕进取量化精选灵活

配置混合型证券投资基金 
D890147049 3,855 6 

133 博道基金管理有限公司 
博道启航混合型证券投资基

金 
D890147196 8,337 6 

134 富国基金管理有限公司 
富国中证价值交易型开放式

指数证券投资基金 
D890148354 8,337 6 

135 华宝基金管理有限公司 
华宝绿色主题混合型证券投

资基金 
D890149287 2,813 6 

136 凯石基金管理有限公司 

江苏银行股份有限公司－凯

石涵行业精选混合型证券投

资基金 

D890150424 4,012 6 

137 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富消费升级混合型证券

投资基金 
D890151454 8,337 6 

138 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信精选金融地产行业

混合型证券投资基金 
D890152989 8,337 6 

139 
上海东方证券资产管理

有限公司 

东方红恒元五年定期开放灵

活配置混合型证券投资基金 
D890153383 8,337 6 

140 
红塔红土基金管理有限

公司 

红塔红土盛弘灵活配置混合

型发起式证券投资基金 
D890154397 8,337 6 



12 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

141 
华泰保兴基金管理有限

公司 

华泰保兴吉年利定期开放混

合型发起式证券投资基金 
D890158537 8,337 6 

142 华夏基金管理有限公司 

华夏养老目标日期 2045 三年

持有期混合型基金中基金

（FOF） 

D890163299 8,337 6 

143 
景顺长城基金管理有限

公司 

景顺长城集英成长两年定期

开放混合型证券投资基金 
D890170880 8,337 6 

144 
交银施罗德基金管理有

限公司 

交银施罗德安享稳健养老目

标一年持有期混合型基金中

基金（FOF） 

D890172353 8,337 6 

145 博时基金管理有限公司 

博时科创主题 3 年封闭运作

灵活配置混合型证券投资基

金 

D890181310 8,337 6 

146 富国基金管理有限公司 
富国中证消费 50 交易型开放

式指数证券投资基金 
D890186425 8,337 6 

147 鹏扬基金管理有限公司 
鹏扬中证 500 质量成长指数

证券投资基金 
D890186946 6,252 6 

148 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富中证国企一带一路交

易型开放式指数证券投资基

金 

D890187984 8,337 6 

149 国泰基金管理有限公司 
国泰鑫睿混合型证券投资基

金 
D890188223 8,337 6 

150 
华泰柏瑞基金管理有限

公司 

华泰柏瑞中证科技 100 交易

型开放式指数证券投资基金 
D890190725 8,337 6 

151 
建信基金管理有限责任

公司 

建信 MSCI 中国 A 股指数增

强型证券投资基金 
D890194745 4,950 6 

152 鹏华基金管理有限公司 
鹏华优选价值股票型证券投

资基金 
D890196080 8,337 6 

153 博道基金管理有限公司 
博道嘉瑞混合型证券投资基

金 
D890200156 8,337 6 

154 
西藏东财基金管理有限

公司 

西藏东财中证医药卫生指数

型发起式证券投资基金 
D890204257 8,076 6 

155 
上投摩根基金管理有限

公司 

上投摩根慧选成长股票型证

券投资基金 
D890204906 8,337 6 

156 
海富通基金管理有限公

司 

海富通安益对冲策略灵活配

置混合型证券投资基金 
D890206209 8,337 6 

157 博时基金管理有限公司 
博时产业新趋势灵活配置混

合型证券投资基金 
D890206445 8,337 6 

158 万家基金管理有限公司 
万家自主创新混合型证券投

资基金 
D890206958 8,337 6 

159 鹏华基金管理有限公司 
鹏华鑫享稳健混合型证券投

资基金 
D890207750 8,337 6 



13 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

160 
合煦智远基金管理有限

公司 

合煦智远国证香蜜湖金融科

技指数证券投资基金(LOF) 
D890207920 8,337 6 

161 九泰基金管理有限公司 
九泰天辰量化新动力股票型

证券投资基金 
D890208031 8,337 6 

162 华商基金管理有限公司 
华商恒益稳健混合型证券投

资基金 
D890208853 8,337 6 

163 大成基金管理有限公司 
大成民稳增长混合型证券投

资基金 
D890209972 8,337 6 

164 
安信基金管理有限责任

公司 

安信价值成长混合型证券投

资基金 
D890210054 8,337 6 

165 诺安基金管理有限公司 
诺安新兴产业混合型证券投

资基金 
D890210826 8,337 6 

166 中银基金管理有限公司 
中银高质量发展机遇混合型

证券投资基金 
D890210868 8,337 6 

167 
浦银安盛基金管理有限

公司 

浦银安盛 MSCI 中国 A 股交

易型开放式指数证券投资基

金 

D890212763 8,337 6 

168 国泰基金管理有限公司 全国社保基金一一一组合 D890728183 8,337 6 

169 
华泰柏瑞基金管理有限

公司 

华泰柏瑞盛世中国混合型证

券投资基金 
D890734590 8,337 6 

170 万家基金管理有限公司 
万家行业优选混合型证券投

资基金（LOF） 
D890739809 8,337 6 

171 国泰基金管理有限公司 
国泰金鹿混合型证券投资基

金 
D890749074 4,429 6 

172 
长信基金管理有限责任

公司 

长信金利趋势混合型证券投

资基金 
D890754689 8,337 6 

173 鹏华基金管理有限公司 全国社保基金五零三组合 D890755782 8,337 6 

174 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富均衡增长混合型证券

投资基金 
D890757433 8,337 6 

175 华宝基金管理有限公司 
华宝先进成长混合型证券投

资基金 
D890758374 8,337 6 

176 
泰达宏利基金管理有限

公司 

泰达宏利首选企业股票型证

券投资基金 
D890758683 8,337 6 

177 
建信基金管理有限责任

公司 

建信优化配置混合型证券投

资基金 
D890760274 8,337 6 

178 华商基金管理有限公司 
华商领先企业混合型证券投

资基金 
D890762991 8,337 6 

179 大成基金管理有限公司 
大成优选混合型证券投资基

金(LOF) 
D890764171 8,337 6 

180 华夏基金管理有限公司 全国社保基金四零三组合 D890764430 8,337 6 



14 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

181 
中信保诚基金管理有限

公司 

信诚盛世蓝筹混合型证券投

资基金 
D890765486 8,337 6 

182 
东方基金管理有限责任

公司 

东方策略成长混合型开放式

证券投资基金 
D890765779 8,337 6 

183 
新华基金管理股份有限

公司 

新华优选成长混合型证券投

资基金 
D890765965 8,337 6 

184 鹏华基金管理有限公司 
鹏华盛世创新混合型证券投

资基金（LOF） 
D890766440 8,337 6 

185 华夏基金管理有限公司 
华夏策略精选灵活配置混合

型证券投资基金 
D890766995 8,337 6 

186 
交银施罗德基金管理有

限公司 

交银施罗德优势行业灵活配

置混合型证券投资基金 
D890767470 8,337 6 

187 
上投摩根基金管理有限

公司 

上投摩根中小盘股票型证券

投资基金 
D890767608 8,337 6 

188 宝盈基金管理有限公司 
宝盈核心优势灵活配置混合

型证券投资基金 
D890767844 8,337 6 

189 大成基金管理有限公司 
大成行业轮动混合型证券投

资基金 
D890775994 5,679 6 

190 长盛基金管理有限公司 
长盛量化红利策略混合型证

券投资基金 
D890776801 6,252 6 

191 鹏华基金管理有限公司 
鹏华中证 500 指数证券投资

基金（LOF） 
D890777661 8,337 6 

192 
申万菱信基金管理有限

公司 

申万菱信沪深 300 价值指数

证券投资基金 
D890777776 8,337 6 

193 中海基金管理有限公司 
中海上证 50 指数增强型证券

投资基金 
D890778023 8,337 6 

194 
海富通基金管理有限公

司 

海富通中小盘混合型证券投

资基金 
D890778829 8,337 6 

195 长盛基金管理有限公司 
长盛沪深 300 指数证券投资

基金（LOF） 
D890781369 8,337 6 

196 
农银汇理基金管理有限

公司 

农银汇理大盘蓝筹混合型证

券投资基金 
D890782349 7,868 6 

197 
国联安基金管理有限公

司 

上证大宗商品股票交易型开

放式指数证券投资基金 
D890783298 3,647 6 

198 银河基金管理有限公司 
银河创新成长混合型证券投

资基金 
D890785012 8,337 6 

199 诺安基金管理有限公司 
诺安沪深 300 指数增强型证

券投资基金 
D890785737 8,337 6 

200 国泰基金管理有限公司 
上证 180 金融交易型开放式

指数证券投资基金 
D890785868 8,337 6 

201 
国投瑞银基金管理有限

公司 

国投瑞银新兴产业混合型证

券投资基金（LOF） 
D890791021 8,337 6 



15 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

202 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信灵活配置混合型证

券投资基金 
D890791291 8,337 6 

203 浙商基金管理有限公司 
浙商沪深 300 指数增强型证

券投资基金（LOF） 
D890793324 8,337 6 

204 中银基金管理有限公司 
中银稳健策略灵活配置混合

型证券投资基金 
D890799281 8,337 6 

205 银河基金管理有限公司 
银河主题策略混合型证券投

资基金 
D890800040 8,337 6 

206 
汇添富基金管理股份有

限公司 

汇添富消费行业混合型证券

投资基金 
D890807830 8,337 6 

207 
国海富兰克林基金管理

有限公司 

富兰克林国海焦点驱动灵活

配置混合型证券投资基金 
D890808420 8,337 6 

208 博时基金管理有限公司 
博时裕益灵活配置混合型证

券投资基金 
D890811902 8,337 6 

209 
国投瑞银基金管理有限

公司 

国投瑞银沪深 300 金融地产

交易型开放式指数证券投资

基金 

D890814489 8,337 6 

210 
景顺长城基金管理有限

公司 

景顺长城优质成长股票型证

券投资基金 
D890817411 3,855 6 

211 华商基金管理有限公司 
华商优势行业灵活配置混合

型证券投资基金 
D890817429 8,337 6 

212 宝盈基金管理有限公司 
宝盈新价值灵活配置混合型

证券投资基金 
D890821240 8,337 6 

213 国泰基金管理有限公司 
国泰安康定期支付混合型证

券投资基金 
D890821753 8,337 6 

214 
安信基金管理有限责任

公司 

安信价值精选股票型证券投

资基金 
D890821842 8,337 6 

215 上银基金管理有限公司 
上银新兴价值成长混合型证

券投资基金 
D890821850 8,337 6 

216 华宝基金管理有限公司 
华宝创新优选混合型证券投

资基金 
D890822327 8,337 6 

217 
交银施罗德基金管理有

限公司 

交银施罗德周期回报灵活配

置混合型证券投资基金 
D890823991 8,337 6 

218 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信绝对收益策略混合

型发起式证券投资基金 
D890824484 8,337 6 

219 
建信基金管理有限责任

公司 

建信中小盘先锋股票型证券

投资基金 
D890828462 8,076 6 

220 
景顺长城基金管理有限

公司 

景顺长城中国回报灵活配置

混合型证券投资基金 
D899882968 8,337 6 

221 富国基金管理有限公司 
富国研究精选灵活配置混合

型证券投资基金 
D899885974 8,337 6 



16 
 

序号 网下投资者名称 配售对象名称 配售对象账户 
获配股数

（股) 

限售期

(月) 

222 
国联安基金管理有限公

司 

国联安鑫安灵活配置混合型

证券投资基金 
D899898951 5,731 6 

223 太平基金管理有限公司 
太平灵活配置混合型发起式

证券投资基金 
D899899143 8,337 6 

224 中欧基金管理有限公司 
中欧明睿新起点混合型证券

投资基金 
D899899509 8,337 6 

225 
东方基金管理有限责任

公司 

东方主题精选混合型证券投

资基金 
D899901738 5,731 6 

226 
华泰柏瑞基金管理有限

公司 

华泰柏瑞积极优选股票型证

券投资基金 
D899902158 8,337 6 

227 
前海开源基金管理有限

公司 

前海开源中证健康产业指数

分级证券投资基金 
D899902182 8,337 6 

228 
上海东方证券资产管理

有限公司 

东方红中国优势灵活配置混

合型证券投资基金 
D899903031 8,337 6 

229 国泰基金管理有限公司 

中国建设银行股份有限公司

－国泰国证有色金属行业指

数分级证券投资基金 

D899903112 8,337 6 

230 鹏华基金管理有限公司 
鹏华弘润灵活配置混合型证

券投资基金 
D899903879 8,337 6 

231 
银华基金管理股份有限

公司 

银华中国梦 30 股票型证券投

资基金 
D899904778 8,337 6 

232 
工银瑞信基金管理有限

公司 

工银瑞信新材料新能源行业

股票型证券投资基金 
D899905067 8,337 6 

233 金鹰基金管理有限公司 
金鹰科技创新股票型证券投

资基金 
D899905130 8,337 6 

234 博时基金管理有限公司 
博时沪港深优质企业灵活配

置混合型证券投资基金 
D899905384 8,337 6 

235 
前海开源基金管理有限

公司 

前海开源再融资主题精选股

票型证券投资基金 
D899906013 8,337 6 

 

  



17 
 

（此页无正文，为《成都秦川物联网股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行结果公告》之签章页） 

 

 

 

发行人：成都秦川物联网股份有限公司 

年  月  日 

  



18 
 

（此页无正文，为《成都秦川物联网股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行结果公告》之签章页） 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：华安证券股份有限公司 

年  月  日 

 


